
 WORKSHEETS 

Naudoti QR kodus labai paprasta ir lengva. Šia priemone tikrai
įkvėpsite mokinius įsitraukti į pamoką. 
1. Į žiniatinklio naršyklės paieškos laukelį įveskite „QR kodas“. Pasirinkite
vieną iš galimų QR kodų kūrimo svetainių ir spustelėkite „+Create“
(sukurti).
2. Pasirinkite QR kodo kampanijos tipą, įkelkite failą (paveikslėlį, vaizdo
įrašą, dokumentą ar kt.) arba įklijuokite failo URL. 
3. Pritaikykite QR kodo išvaizdą. Sukurkite QR kodą pagal savo prekės
ženklo estetiką didesniam matomumui užtikrinti. Pakeiskite QR kodo
spalvą ar formą, pridėkite logotipą, CTA ir rėmelį. Tai atlikę spustelėkite
„Next“ (toliau).
4. Jūsų QR kodas paruoštas platinti. Nuskaitykite ir išbandykite savo QR
kodą. Atsisiųskite jį bet kuriuo iš galimų formatų ir pasidalykite juo su
mokiniu.

QR kodas

Naudojimo instrukcija

Pavyzdys
Geografija. Europos didžiausios upės 
(vidurinis lygmuo, 14 m.)

Pasirinkite Europos žemėlapį kaip pagrindinę vaizdinę priemonę. 
Šiame žemėlapyje prie kiekvienos ilgiausios Europos upės įterpkite QR
kodą su papildoma vaizdine medžiaga (įspūdingiausia upės nuotrauka,
vaizdo įrašu, informacija apie upę, kurią mokinys turi sužinoti, ir t. t.). 
Kurdami kiekvieną QR kodą vadovaukitės instrukcijomis, aprašytomis
pirmiau esančioje dalyje. QR kodai gali būti skirtingų spalvų, pvz.,
geltonas QR kodas – nuotraukai, raudonas – vaizdo įrašui, žalias –
tekstinei informacijai. 
Gavę šį žemėlapį su QR kodais, mokiniai galės jį tyrinėti, nuskaityti QR
kodus telefonu ar planšete ir susipažinti su jūsų pateikta informacija. 


